РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМАДУМА
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

    666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

№  213/46
« 31» марта 2016 г.

«О внесении изменений в решение Думы
Усть-Кутского муниципального образования
(городского поселения) от 26.05.2011 г. № 271/50
(в редакции от 08.12.2011 г.  № 302/56) «Об оплате
труда  главы  Усть-Кутского  муниципального
образования (городского поселения)»

     В соответствии с постановлением правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 г. №
599-п  «Об  установлении  нормативов  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,
выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 35, 48 Устава Усть-
Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

      1.  Внести  в  решение  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения) от 26 мая 2011 г. № 271/50 (в редакции от 08.12.2011 г. № 302/56) «Об оплате труда
главы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)»  следующие
изменения:
- в пункте 3 слова «3,6614» заменить словами «4,62»;
- в пункте 4 слова «5,1» исключить.
      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2016 года.
      3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте
администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального образования
«Город Усть-Кут»                                                                                      В.Г. Кривоносенко